
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

 «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА» 
 

ПРИКАЗ 

 
22.07.2022            19/03-П-730 

 

«О присвоении 

спортивных разрядов»                                                       

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (в редакции от 10.04.2020 г. № 295), 

на основании приказа БУ ХМАО – Югры «Центр адаптивного спорта»                      

№ 19/03-П-596 от 14 декабря 2017 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           

  1. Присвоить «Первый юношеский спортивный разряд»: 

 Наумовой Татьяне Дмитриевне (спорт ЛИН – пауэрлифтинг); 

 Хафизову Илье Викторовичу (спорт лиц с ПОДА – легкая атлетика); 

 Шиляеву Олегу Михайловичу (спорт глухих – лыжные гонки). 

 

 2. Присвоить «Второй юношеский спортивный разряд»: 

 Татьянченко Владимиру Эдуардовичу (спорт ЛИН – пауэрлифтинг); 

 Леонтьеву Алексею Тимофеевичу (спорт лиц с ПОДА – легкая атлетика); 

 Самошкину Дмитрию Станиславовичу (спорт слепых – плавание); 

 Боброву Никите Андреевичу (спорт ЛИН – плавание). 

 

 3. Присвоить «Третий юношеский спортивный разряд»: 

 Скрипник Артему (спорт слепых – легкая атлетика); 

 Арнаутову Дмитрию Федоровичу (спорт слепых – легкая атлетика); 

 Шляховец Владе Максимовне (спорт лиц с ПОДА – легкая атлетика); 

 Карпову Сергею Александровичу (спорт лиц с ПОДА – легкая атлетика). 

 

И.о. директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
4CD5B3F58F32A64D028BADD43A9B1F80 
Владелец  Александров  Руслан Владимирович 
Действителен с 27.05.2022 по 20.08.2023 

     Р.В. Александров  

 


